

Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Саратовской области

Выпуск передачи «Гость в студии» на телеканале «Саратов 24», посвященный Дню сотрудника органов следствия Российской Федерации



Исполняющий обязанности руководителя следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Саратовской области генерал-майор юстиции Олег Мезрин по случаю Дня сотрудника органов следствия Российской Федерации принял участие в передаче «Гость в студии» на телеканале «Саратов 24»

Выпуск программы "Гость в студии"



Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Саратовской области

25 Июля 2022

Адрес страницы: https://saratov.sledcom.ru/news/item/1708764